第２３号様式（第２７条関係）
　　　　年　　月　　日
町田市長　石阪　丈一　様
事業者
住　　所
氏　　名
電話番号
法人にあっては、主たる事務所の
所在地、名称及び代表者の氏名

開発等構想標識設置届出書

　町田市住みよい街づくり条例第１４条第２項の規定により、下記のとおり届け出ます。
記
	開発等の構想の概要
	名称

	位置
	町田市

	区域の面積
	約　　　　　　　㎡

	建築行為
	建物用途

	工事種別
	□新築　□増築　□改築

	階数
	地上　　　　階
	地下　　　　階

	高さ
	□10ｍ未満　□10ｍ以上31ｍ未満　□31ｍ以上

	延べ面積
	□3,000㎡未満　□3,000㎡以上5,000㎡未満
□5,000㎡以上10,000㎡未満
□10,000㎡以上20,000㎡未満　□20,000㎡以上

	開発行為
	開発行為の目的
	□建築物の建築（                               ）
□特定工作物（　　　　　　　　　　　　　　　　 ）
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ）

	都市計画法に定められた
用途地域等
	□市街化区域
□市街化調整区域（□無指定　□用途地域有）

	条例に基づく計画

	添付図書
	□案内図　　□標識の設置位置図
□標識の設置の状況がわかる写真（遠景及び近景）
□開発等の構想の対象となる区域の町内会、自治会等の
区域図
□開発等構想事業計画等　　□土地利用計画図
□その他（現況・周辺写真、必要に応じて委任状、他　）